索 引 号：00817382-X/2019-97099 主题分类：国土资源、能源

发文机关：省发展和改革委员会 成文日期：2019-07-29 17:58

标 题： 海南省发展和改革委员会关于印发《海南省电动汽车充电基础设施建设运营暂行管理办法》的通知

文 号：琼发改交能〔2019〕922 号 发布日期： 2019-07-30 17:58

海南省发展和改革委员会

关于印发《海南省电动汽车充电基础设施建设运营暂

行管理办法》的通知

琼发改交能〔2019〕922 号

各市、县、自治县人民政府，洋浦开发区管委会，省直各有关部门：

《海南省电动汽车充电基础设施建设运营暂行管理办法》已经省政府审议通

过，现予印发，请遵照执行。

附件：海南省电动汽车充电基础设施建设运营暂行管理办法

海南省发展和改革委员会

2019 年 7 月 29 日

（此件主动公开）

http://www.hainan.gov.cn/sfgw/0400/201907/af69db13fd15463b870fe8806dfd2577/files/1c712d4edd7f4bff9d610af86da72fab.doc